

T. C.
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ
KÜTAHYA UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ
FİNANS VE BANKACILIK BÖLÜMÜ DERS İÇERİKLERİ

1. SINIF - 1. YARIYIL

Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri

Bilgisayara giriş niteliğindeki bu ders, sistem yazılımları (Windows) ve uygulama yazılımları (kelime işlem, tablolama, grafik, veri tabanı, e-mail, internet) ile yüksek düzey dillerde programlama konularında temel bilgiler içerir ve veri tabanı tasarlar.

Hukukun Temel Kavramları

Hukuk kurallarının özellikleri ve diğer sosyal düzen kurallardan ayırımı; çağdaş hukuk sistemleri; hukukta derleme hareketi ve Türk Hukukunun derlenmesi; yaptırım ve çeşitleri; kamu hukuku, özel hukuk, karma hukuk dalları ve alt ayrımları; Türk pozitif hukuku ve sorunları; hukukun çeşitli açılardan uygulanması; hak; hak sahipliği ve ehliyet kavramları; sorumluluk ve sorumluluğun işletilmesi gibi belli başlı konulardan oluşmaktadır.

Matematik I

Temel Bilgiler (Reel Sayılar, Üslü Köklü Çokluklar, Polinomlar, Çarpanlara Ayırma), Denklemler Ve Eşitsizlikler, Fonksiyonlar, Doğru ve Parabolün Analitik İncelenmesi, Üstel ve Logaritmik Fonksiyon, Limit ve Süreklilik, Türev

Genel Muhasebe

Derste, Tek Düzen Muhasebe Sistemine göre, nakit hareketlerinin muhasebeleştirilmesi, menkul kıymet işlemlerinin muhasebeleştirilmesi, stok hareketlerinin muhasebeleştirilmesi, KDV işlemleri, ticari borç ve alacak işlemlerinin muhasebeleştirilmesi, depozito işlemleri, ücret bordrosunun hazırlanması, duran varlıklara amortisman ayrılması, kısa vadeli yabancı kaynaklar, uzun vadeli yabancı kaynaklar, özkaynaklar, gelir tablosu ve maliyet hesapları ele alınacaktır. Bu kapsamda, teori-uygulama bütünlüğü içinde örnek olaylar yardımıyla ağırlıklı olarak söz konusu hesap sınıflarının dönem içi işleyişleri üzerinde durulacak, aynı zamanda amortisman gibi bazı dönem sonu işlemlerine yer verilecektir. Ayrıca, bu bilgiler ışığında bir yıl boyunca bir işletmede ortaya çıkabilecek mali olaylar sonucu mizan, gelir tablosu ve dönem sonu bilançosunun nasıl hazırlanacağı hakkında bilgi verilecektir.

Türk Dili I

Türk Dili dersinin niteliği, tanıtımı, amaçları ve değerlendirme biçimi, diğer dersler içindeki yeri ve önemi, konuşma dili, yazı dili ve diğer şekilleri, dillerin doğuşu, insan ve

toplum hayatındaki önemi, dile sevgi – saygı, Türkçenin yeryüzündeki diller arasındaki yeri, Türkçe üzerindeki çalışmalar, özelliği ve güzelliği, Türk Dili'nin tarihi gelişmesi ve devreleri, gelişmiş dilin kelime serveti, kelime çeşitleri ve gelişmiş bir dilin kolları İle Türkçe'nin lehçe, şive ve ağızları, yazı dilinin tasnifleri, genel özellikleri, Türk Edebiyatı, Nesri, Şiiri, tarih boyunca Türkçe 'de kullanılan başlıca alfabeler, dil bilgisinin bölümleri, insan sesinin teşekkülü ve çeşitleri, ünlü ve ünsüz özellikleri, sınıflandırılmaları, Türkçe 'de ses, vurgulama, söz sanatları ve diksiyon, özet, dilekçe, mektup, telgraf.

İktisada Giriş I

Mikro iktisadi aktörler (insan ve firma), iktisadi aktörlerin davranışları, üretim, maliyetler, fiyatlar, arz ve talep, esneklikler, piyasa ve piyasa türleri, tam rekabet piyasası, monopol, monopolcü rekabet, oligopol piyasalar

İngilizce I

Bu ders, ileri düzeyde dinleme ve okuma çalışmaları ile küreselleşme, markalar, reklam, ticaret ve yenilikler gibi güncel konularda iş İngilizcesi sözcük bilgisini geliştirmeyi amaçlamaktadır. İş idaresi ile ilgili örnek olaylar, gerçek şirket sorunları, şirket müzakereleri, rapor sunumları ve iş ilişkileri geliştirme yetenekleri üzerine yoğunlaşan tartışma ve yazılı iletişim konularına ağırlık verilmektedir.

1. SINIF- II. YARIYIL

Borçlar Hukuku

Borç ilişkisi ve borçların doğumu, icap ve kabul, temsil. Borçların hükümleri Borçlarda özel durumlar. Alacağın temliki, borcun nakli, özel borç ilişkileri.

Matematik II

Çok Değişkenli Fonksiyonlar, Belirsiz İntegral, Belirli İntegral, Matris Cebiri, Determinant

Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri

Ders Hakkında Genel Bilgiler, Envanter İle İlgili Kavramlar, Envanter İşlemlerinin Kapsamı, Değerleme, Ticari Ve Mali Kar Kavramları, Bilanço Hesaplarında Envanter İşlemleri: Dönen Varlıklar: Kasa, Bankalar Ve Menkul Kıymetler, Alacaklar, Stoklar, Bilanço Hesaplarında Envanter İşlemleri: Duran Varlıklar: Maddi Duran Varlıklar Ve Maddi Olmayan Duran Varlıklar, Bilanço Hesaplarında Envanter İşlemleri: Yabancı Kaynaklar Ve Özkaynaklar: Banka Kredileri, Ticari Ve Diğer Borçlar, Vergi, Gelir Ve Giderlerde Dönem Sonu İşlemleri, Bilanço Ve Gelir Tablosunun Düzenlenmesi.

Türk Dili II

Yazım Kuralları, Noktalama İşaretleri, Anlatım ve Anlatım Bozuklukları, Kompozisyon ile İlgili Genel Bilgiler, Dilekçe, Rapor, Resmî Mektup, İş Mektubu, Elektronik Mektup, Makale, Öz Geçmiş, Bilimsel Yazı Hazırlamada Uyulacak Kurallar.

İktisada Giriş II

Bu derste iktisadi düşünme biçimini, iktisadi kavramlar ve varsayımlar konusunda bilgilendirme, bu bilgileri kullanarak ekonominin nasıl işlediği anlatılacaktır. Konjonktürü, işgücü piyasası ve fiyat düzeyinin takibi, toplam arz ve toplam talep konuları işlenecektir.

Genel İşletme

Bu derste ağırlıklı olarak İşletmeciliğe ilişkin temel kavramlar, işletmelerin varlık sebepleri, işletmenin kuruluş çalışmaları, işletmenin fonksiyonları ve işletmecilikte güncel konular incelenecektir.

İngilizce II

Öğrencilerin, lisans sonrası ve meslek hayatlarında ihtiyaç duyacakları İngilizceye temel oluşturacak seviyede İngilizce dilbilgisi, kelime dağarcığı, okuduğunu anlama, sözlü anlatım ve yazma becerileri.

2. SINIF – III. YARIYIL

A.İ.İ.T. I

Kavramsal Açıklamalar, Osmanlı İmparatorluğu'nun Çöküşü ve Bunun Nedenlerinin İrdelenmesi, Mondros Mütarekesi ve Mustafa Kemal'in Ulusal Mücadele Hareketleri, İç Ayaklanmalar, Devrimler: Öncü Devrimler ve Gelişen Devrimler, Türkiye'de Demokrasinin Gelişimi, Ermeni ve Kıbrıs Sorunu.

Mikro İktisat

Bu derste iktisadi sistem sorunu, iktisadi olay, iktisadi olayın tarafları, bunların davranış tarzları, tüketici teorisi ve fayda maksimizasyonu, firma teorisi ve kar maksimizasyonu, firmaların farklı piyasalardaki karar alma süreçleri ile faktör piyasası analiz edilecektir. Piyasalar, Ekonominin Temel Sorunları

Finansal Yönetim I

Finansal yönetim ve finansman kavramları, finansal yönetimin amacı ve işletme yönetimi açısından taşıdığı önem, finansal yöneticilerin işlevleri, finansal analiz, planlama ve bütçeleme, çalışma sermayesi unsurlarının yönetimi ve birbirleri ile olan etkileşimi.

Finans Matematiği

Basit ve bileşik faiz, basit ve bileşik iskonto, şimdiki ve gelecek değer, kısmi ödemeler, eşdeğer ve birleştirilmiş senetler, finansal piyasalar, anüiteler, borç ödemeleri.

Ticaret Hukuku

Ticari İşletme, Ticari İş, Ticari Hüküm, Ticari Yargı, Tacir, Ticaret Sicili, Ticaret Unvanı, Rekabet, Ticari Defterler, Cari Hesap, Tacir Yardımcıları.

İstatistik I

İstatistik nedir? Önemi, İstatistikte kullanılan temel kavramlar ve ölçek türleri, Veri toplama ve istatistik seri türleri, Serilerin grafik çizimi, Ortalamalar: Aritmetik, tartılı, geometrik ve kuadratik ortalama, Ortalamalar: Medyan ve mod, Değişkenlik Ölçüleri: Varyans, Standart sapma ve Değişim Katsayısı, Momentlere dayalı değişkenlik ölçüleri, Olasılık: Basit ve koşullu olasılık hesabı, Olasılık: Çarpma ve toplama kuralı, Olasılık dağılımları: Binom, Poisson dağılımı ve Normal dağılım

Banka Muhasebesi ve Raporlama

Banka muhasebesinin diğer muhasebe dallarından farklı yönleri, bankacılık işlemlerinin sınıflandırılarak muhasebeleştirilmesi, mevduat, kredi kullanımı ve kredi kullandırma işlemlerinin muhasebesi, havale, akreditif hizmetleri ve kambiyo muhasebesinin esasları

2. SINIF – IV. YARIYIL

A.İ.İ.T. II

Osmanlı İmparatorluğunun paylaşılması tasarıları. Paris Barış Konferansı. İzmir'in işgali. Memleketin iç durumu ve azınlıklar. Çerkez Ethem Olayı. I. ve II. İnönü Muharebeleri. Eskişehir ve Kütahya Muharebesi. Sakarya Meydan Savaşı ve sonuçları. Kars ve Ankara Antlaşmaları. Büyük Taarruz. Mudanya Ateşkes Antlaşması, esasları ve önemi. Lozan Konferansı ve önemi. Türk İnkılabı, Siyasi, hukuksal, sosyal, kültürel, eğitim-öğretim alanlarında inkılaplar. Çok partili sisteme geçiş. Ekonomik alanda gelişmeler. Türk Dış Politikası. Ermeni sorunu. II. Dünya Savaşı ve Türkiye. Atatürk İlkeleri.

Temel Bankacılık Hizmet ve Ürünleri

Genel olarak finansal sistem ve finansal sistemde piyasalar ve kurumlar, bankacılığın tarihçesi, bankaların fonksiyonları ve ekonomiye etkileri, banka türleri, bankalarda organizasyon ve pazarlama, bankalarda aktif pasif yönetimi, mevduat ve yatırım ürünleri, krediler, bankacılık hizmet ürünleri ve türev ürünler, elektronik bankacılık ve kart hizmetleri.

Makro İktisat

Milli Gelire İlişkin temel kavramlar, GSMH'nin hesaplanması, İstihdam teorileri, İşsizlik kavramı ve türleri, Paranın tanımı ve tarihsel gelişimi, Para ve maliye politikası, Fiyatlar genel düzeyindeki dalgalanmalar, IS-LM genel dengesi, Büyüme ve kalkınma,

Konjonktür teorileri, Uluslararası İktisadi İlişkiler, Entegrasyon, Genel Denge, Refah teorileri ve Devletin İktisadi Rolü, Özelleştirme politikaları, Ekonomik Sistemler ve Geçiş Ekonomileri

Finansal Yönetim II

Yatırım proje değerlendirme faaliyetlerinin bir parçası olarak sermaye bütçeleme, riskli yatırım projelerinin finansal açıdan değerlendirilmesi, işletmelerde kar dağıtım politikası ve işletmenin piyasa değerine etkisi, kısa – orta ve uzun vadeli finansman kaynakları, sermaye maliyeti ve optimum sermaye yapısının oluşturulması, finansal piyasalar ve borsalar.

Kıymetli Evrak Takip ve Hukuku

Kıymetli evrakın tanımı ile giriş yapılarak bunu takiben kıymetli evrakın temel esasları, kıymetli evrak teorileri; nama, emre ve hamiline düzenlenen kıymetli evrakın özellikleri, kıymetli evrak çeşitleri, kıymetli evrakın sınıflandırılması

İstatistik II

Örnekleme teorisi, istatistiki tahminler, İstatistiksel karar alma, Hipotez testleri, Küçük örnekleme, Zaman serileri analizi, En küçük kareler yöntemi, İndeksler, Regresyon ve korelasyon analizi, Ki-kare testi

Banka ve Sigorta Pazarlaması

Bankacılık sektöründe hizmet kavramı, Bankacılık hizmet ürünleri, Bankacılık hizmetlerinin pazarlama karması, Bankacılık hizmet ve ürünlerinde dağıtım, fiyatlama ve tutundurma.

3. SINIF – V. YARIYIL

I.Staj

Bir bankada, aracı kurumda ve işletmenin finans departmanında danışman/uzman gözetimi altında tam 20 iş günü stajı içerir.

Finansal Piyasalar ve Kurumlar

Genel olarak finansal sistem, para, faiz oranı, finansal piyasalar, finansal kurumlar, finansal kurumların yönetimi ve finansal yapının ekonomik analizi.

Dış Ticaret İşlemleri ve Finansmanı

İhracat Kavramı ve İhracatın Genel Özellikleri, İhracat Türleri, Dış Ticaretle İlgili Kurum ve Kuruluşlar, İhracat İşlemlerinde Kullanılan Belgeler, İhracat İşlemlerinde Kullanılan Belgeler Uygulamaları, İthalat Kavramı, Genel Özellikler

SEÇMELİ DERSLER

Bankacılıkta Aktif Pasif Yönetimi

Bankalarda yönetimin boyutları ve finansal yönetim-Bankalarda aktif pasif yönetimi-Bankalarda bütçe, stratejik planlama ve finansal boyutları-Bankaların finansal tablolarının özellikleri-Bankalarda bilanço dışı işlemler ve türev ürünlerin risk ve kazanç fonksiyonları-Bankacılıkta finansal riskler-Kredi riski-Piyasa riski (fiyat, faiz, kur, likidite)

Ekonometri I

Ekonometrinin Tanımı, Kapsamı ve Amacı / Ana Kütle ve Alt Ana Kütle Kavramları / Klasik Doğrusal Regresyonun temel Varsayımları / En Küçük Kareler ve En çok Benzerlik Yöntemlerinin Uygulanması İle Parametre Tahminlerinin Elde Edilmesi / Çoklu Regresyon Analizi (Tahmin ve çıkarsama problemi) / Doğrusal Regresyon modeline Matris yaklaşımı / Parametreler İçin Hipotez Testleri ve Güven Sınırlarının Saptanması / Kovaryans ve Korelasyon Katsayısı / Çeşitli Korelasyon Ölçüleri / Ana Kütle Korelasyon Katsayısı İçin Güven Sınırları / Temel Varsayımlardan Sapmalar ve Sonuçları / Hata Paylarının Beklenen Değerinin Sıfır Olmaması / Otokorelasyon, Değişen Varyans, Normallik varsayımı ve Çoklu Doğrusal Bağlantı Kavramları ve bu durumların tespiti ile düzeltme Yöntemleri.

Para Teorisi

Para arzı ve talebi ile ilgili Klasik, Keynesyen ve Monetarist Teori; TCMB'nin yapısı ve fonksiyonları; Faiz oranlarının belirlenmesi; parasal aktarım mekanizmaları ve ödemeler bilançosuna parasal yaklaşım.

Uluslararası İktisat I

Uluslararası İktisat, ülkeler arasındaki ekonomik ilişkileri tüm yönleriyle inceleyen bir bilim dalıdır. Uluslararası ekonomik olayların kapsamına ise; dış ticaret işlemler, üretim faktörlerinin politikaları, dış ekonomik ilişkilerin kalkınma üzerindeki etkileri, uluslararası ekonomik birleşmeler ve dünya para sistemi gibi konular girmektedir.

İş İngilizcesi I

Öğrenciler mesleğe atıldıklarında ihtiyaç duyabilecekleri İngilizceye temel oluşturacak seviyede İngilizce dilbilgisi, kelime dağarcığı, okuduğunu anlama, sözlü anlatım ve yazma becerileri.

Kurumsal Yönetim

Kurumsal yönetim kavramı, Hukuki, yönetsel ve finansal boyutlarıyla kurumsal yönetim, Kurumsal yönetim yaklaşımları; pay sahipleri ve paydaş yaklaşımı, Kurumsal yönetimin

işlevleri, Kurumsal yönetim mekanizmaları; Yönetim kurulunun oluşumu ve yetkilendirilmesi, Yönetim kurulu toplantısının planlanması, Organize edilmesi, Yönetilmesi, Yönetim kurulu başkanının rolleri, Sorumlulukları, Yetkileri, Pay sahipleri, Finansal kurumlar ve medya ile ilişkiler, Tekil, İkili ve Çoğulcu kurumsal yönetim, Şirket ve yönetim kurulunun performansının değerlendirilmesi, Kurumsal yönetim düzeyinin ölçülmesi, Türkiye'de kurumsal yönetim; Kamu ve özel sektörden kurumsal yönetim örnekleri.

Kamu Maliyesi

Mali olayların tanımı ve özellikleri. Maliye biliminin konusu, tanımı ve diğer bilim dalları ile ilişkisi. Kamu kesimi ile özel kesim arasındaki ilişki. Kamu kesiminde amaçlar ve araçlar. Kamu kesiminin örgütlenmesi. Bütçenin tanımı ve fonksiyonları. Bütçe ilkeleri ve bu ilkelerden sapma örnekleri. Bütçe süreci. Kamu harcamalarının tanımı ve sınıflandırılması. Kamu gelir çeşitleri. Vergi teorisi: Vergilemede temel kavramlar, vergi çeşitleri, vergileme ilkeleri, vergi yükü ve vergilemeye karşı tepki. Devlet borçlanması ve ekonomik etkileri.

Finansal Tablolar Analizi

Mali Tablolara İlişkin Genel Bilgilerin Sunulması, Temel Mali Tablolar : Bilanço ve Gelir tablosunun tanımı, amacı, ilkeleri ve düzenlenme esasları, Bilançonun analize hazırlanma süreci, ek mali tabloların sunulması, Mali Analiz Tekniklerinin incelenmesi ve bu tekniklerin temel mali tablolara uygulanması, Sektörel açıdan mali tabloların analiz edilmesi ve incelenmesi

Pazarlama Stratejileri

Stratejik Pazarlama Planlaması, İşletme, Sektör, Rekabet, Müşteri Analizi, Pazarlama Stratejisi Türleri, Pazarlama Stratejilerinin Uygulanması, Stratejik Kontrol

Sosyal Güvenlik Sistemleri

Sosyal Güvenlik sistemi hakkında genel bilgiler, sosyal güvenlik sisteminin kavramsal temelleri; sosyal güvenlik sistemlerinin tarihsel gelişimi, sorunları, finansmanı, analizi ve bireysel emeklilik sistemi konuları incelenmektedir.

Temel Sigortacılık

Sigorta kavramı, Sigortanın Türkiye'deki ve Dünya'daki tarihsel gelişimi, Sigortanın önemi, Büyük sayılar yasası, Sigortanın fonksiyonları, Sigortanın yararları, Sigortanın temel prensipleri, Sosyal sigorta ve özel sigorta arasındaki farklılıklar

Yönetimsel İkna Teknikleri

İkna süreci, İkna edici iletişim, İkna edebilirlik, Gruplarda uyum ve etkileme, Dil ve ikna, Sözel olmayan etkileme, Yönetimsel ikna yaklaşımları

3. SINIF – VI. YARIYIL

Kredi Politikası ve Yönetimi

Kredi süreci, kredi tanımı, teminat türleri, sorunlu krediler, kredi politika, prosedür ve kanunları.

Sermaye Piyasası Araçları

Dersin amacı sermaye piyasalarında işlem gören menkul kıymetler ve diğer sermaye piyasası araçları hakkında bilgi vermektir. Menkul kıymetler ve diğer sermaye piyasası araçları dersi, hisse senetleri ve fiyatlaması, tahviller ve fiyatlaması, hisse senetlerine dönüştürülebilir tahviller, hisse senetleriyle değiştirilebilir tahviller, varantlar ve fiyatlaması, bonolar ve fiyatlaması, kar zarar ortaklığı belgesi, gelir ortaklığı belgesi, yatırım fonların, yatırım ortaklıkları, türev ürünler ve fiyatlamasını kapsamaktadır.

SEÇMELİ DERSLER

Vergi Hukuku

Bu ders kapsamında vergi ödevine ilişkin anayasal prensipler başlıca beş bölümde incelenmektedir. Bu bölümler vergi usul hukuku, vergi ceza hukuku, vergi uyuşmazlıkları, vergi icra hukuku ve Türk vergi sisteminin ana çizgileridir. Ayrıca Türk vergi sistemindeki vergi türleri ve vergi dışında alınan harçlar ve belediye gelirleri de ele alınmaktadır.

Para Politikası

Para Politikası Yönetimi: Araçlar, Amaçlar ve Hedefler, Kurala-bağlı Para Politikası, İhtiyari Para Politikası ve Zaman Tutarsızlığı Kavramı, Parasal Aktarım Mekanizması, Günümüzde Merkez Bankalarının Para Politikalarına Teorik Yaklaşımlar, Merkez Bankası Bağımsızlığı, Şeffaflık ve Hesapverebilirlik, Enflasyon Hedeflemesi ve Türkiye Örneği, Döviz Kuru, Parasal Büyüklük, Faiz Oranı, Nominal GSYİH Hedefleme Rejimleri, Ödemeler Dengesinin Keynesyen ve Monetarist Açından Analizi.

Uluslararası İktisat II

Dış ticaret politikası amaçları ve araçları, entegrasyon türleri, küresel organizasyonların görevleri, döviz kuru sistemleri, ödemeler bilançosu denkleştirme politikaları, kur-faiz-enflasyon ilişkisi

Gayrimenkul Finansmanı

Program gayrimenkul değerlemesi ve finansmanı alanında çalışacak kişiler yetiştirmeye odaklıdır. Günümüzde gayrimenkul değerlemesi konusunda meydana gelen değişiklikler, gelecekte bu mesleği yapacak kişilerin bu konuda donanımlı olmasını gerektirmektedir.

Bu nedenle Gayrimenkul Değerlemesi ve Finansmanı Lisans programında öğrencilere gayrimenkul değerlemesi ve finansmanı konusunda çalışmaya başladıkları zaman ihtiyaç duyacakları temel bilgiler aktarılmaktadır. Güz ve bahar dönemlerinde öğrencilere gayrimenkul değerlemesi ve finansmanı odaklı dersler verilmektedir.

Davranışsal Finans

Davranışsal Finansa Genel Bakış, Etkin Piyasalar Hipotezi, Beklenen Fayda Modeli, Arbitrajda Limit – Teori, Piyasada Oluşan Balonlar, Piyasa Anomalileri, Varlık Fiyatlama Modelleri, Yatırımcı Psikolojisi ve Davranışı, Aşırı Güven ve İyimserlik Hipotezi, Beklentiler Teorisi, Mental Muhasebe, Kahneman & Tversky, Shleifer & Fama, Finansal Kriz ve Davranışsal Finans

Yatırım Projeleri Analizi

Proje türleri, yatırım projesini geliştirme, projenin ekonomik ve finansal açıdan değerlendirilmesi, proje gelişim süresi, yatırımın finansmanı ve finansman kaynakları, kredi çeşitleri ve kredi değerlendirme esasları, projenin değerlendirilmesi, yatırım teşvik projelerinin hazırlanması ve teşvikin alınma yöntemleri

Banka Hukuku

Banka Hukuku dersinin başlangıcında bankaların kuruluşu, faaliyete geçme şartları ve şube açmaları incelenecektir. Sonraki bölümlerde ise bankaların yapısı ve organları ele alınacaktır. Bu kapsamda bankanın genel kurulu, yönetim kurulu, kredi komitesi, genel müdür ve yardımcıları, denetçiler ve banka müfettişleri hakkında bilgi verilecektir. Banka işlemleri kapsamında ise mevduata ilişkin hükümler, kredi işlemleri ve yasak işlemler anlatılacaktır. Bu kısımda mevduatın tasnifi, mevduatın çekilmesi, zamanaşımı ve tasarruf mevduatı sigortası konuları üzerinde durulacaktır. Daha sonra bankaların hesap, bilanço ve kâr-zarar cetvelleri, belgelerin saklanması konuları anlatılacaktır. Bankaların denetimi, birleşmesi ve devralınması ile faaliyetlerine son verilmesi ile konu anlatımı tamamlanacaktır.

İcra ve İflas Hukuku

Türk İcra İflas Hukuku'nda alacaklı ve borçlunun sahip olduğu imkanlar, ilamsız ve ilamlı icra takibi, iflas yoluyla takip kurumları ile şirketlerin yeniden yapılandırılması ve iflasın ertelenmesi konuları.

İş İngilizcesi II

Öğrenciler mesleğe atıldıklarında ihtiyaç duyabilecekleri İngilizceye temel oluşturacak seviyede İngilizce dilbilgisi, kelime dağarcığı, okuduğunu anlama, sözlü anlatım ve yazma becerileri.

Özel Emeklilik Sistemleri

Bireysel Emeklilik Sistemleri (BES) ve Sosyal Güvenlik Sisteminin (SGK) Tanımlanması ve İşleyiş İlkelerinin İncelenmesi.

İnsan Kaynakları Yönetimi

Bu dersin amacı öğrencilere işletmeler açısından stratejik bir öneme sahip olduğu düşünülen insan kaynakları yönetimine yönelik genel bilgiler vermek bunun yanında insan kaynakları yönetimi işlevlerinin her birinin ayrıntılı analizini yapmaktır. Öğrencilerin modern örgütlerde insan kaynakları departmanının yüklendiği görevler, karşılaştıkları problemler ve sorunlarla ilgili konularda teorik ve pratik yeterlilikler kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır.

4. SINIF - VII. YARIYIL

II. Staj

Bir bankada, aracı kurumda ve işletmenin finans departmanında danışman/uzman gözetimi altında tam 20 iş günü stajı içerir.

Finans Piyasaları Analizi

Yatırım ortamı ve piyasanın oyuncuları, Para piyasası, Sermaye piyasası, Finansal kurumların fonksiyonları ve Menkul kıymet borsaları, Hisse senedi ve türleri, Tahvil ve türleri, Hisse senedi değerlemesi, Tahvil değerlemesi, Temel analiz, Teknik analiz.

Uluslararası Finans ve Bankacılık

Uluslararası finans ve uluslararası piyasalar, Döviz kurları ve kur sistemleri, Döviz kuru riski, Uluslararası para sistemleri, Ödemeler dengesi ve işleyişi, Temel parite koşulları, Uluslararası bankacılık ve finansal piyasalar

SEÇMELİ DERSLER

Bankacılık ve Finans Uygulamaları I

Öğrencilerin ders anlatım, sunum ve proje yeterliliklerinin artırılması.

Kalkınma ve Yatırım Bankacılığı

Kalkınma ve yatırım bankacılığı kavramları, fonksiyonları ve işleyişi ele alınmaktadır. Kalkınma ve yatırım bankacılığının dünyadaki ve Türkiye'deki gelişimine değinilmektedir.

Kredi Taleplerinin Değerlendirilmesi

Genel olarak kredi analizi, finansal tabloların analize uygun hale getirilmesi, Kredi analizinde kullanılan teknikler, Kısa vadeli kredi taleplerinin değerlendirilmesi, Orta ve

Uzun vadeli kredi taleplerinin değerlendirilmesi, Değerlendirmede özellik gösteren krediler, Kredi analiz raporlarının düzenlenmesi ve değerlendirilmesi, Kredi taleplerinin bankalarca reddi, Firmalarda sorun göstergeleri, Sorunlu kredilerin çözümü, Örnek olay çalışmaları.

Türkiye Ekonomisi

Türkiye'nin temel ekonomik özellikleri, tarihsel gelişimi, sektörel yapısı, borçlar, dış ekonomik ilişkiler, kitler ve özelleştirme uygulamaları ile AB süreci.

Risk Yönetimi

Risk yönetiminde istatistik ve ekonometrik teknikler, risk tanımı ve sınıflandırılması, riskin ölçümü, belirsizlik altında karar verme, riskli yatırım projelerinin değerlendirilmesi, fayda birimleri yönetimi, riskin yönetilmesi, türev ürünler, risk türleri

Temel Analiz

Bu derste, öğrencilere temel analize ilişkin teorik ve uygulamalı bilgilerin detaylı bir şekilde verilmesi hedeflenmektedir. Bu bağlamda; temel analize giriş, makro ekonomik analiz, sektör analizi, işletme analizi, finansal tablolar analizi ve hisse senedi değerlendirme modelleri dersin kapsamında sunulacak konulardır.

Finansçılar İçin İngilizce I

Öğrenciler mesleğe atıldıklarında ihtiyaç duyabilecekleri İngilizceye temel oluşturacak seviyede İngilizce dilbilgisi, kelime dağarcığı, okuduğunu anlama, sözlü anlatım ve yazma becerileri.

Ulusal ve Uluslararası Piyasalar

Uluslararası finans ve uluslararası piyasalar, Döviz kurları ve kur sistemleri, Döviz kuru riski, Uluslararası para sistemleri, Ödemeler dengesi ve işleyişi, Temel parite koşulları, Uluslararası bankacılık ve finansal piyasalar

Türk Vergi Sistemi

Kişisel gelir vergisinde gelir kavramı ve GV türleri, Vergiye tabi gelirin özellikleri, GV'nde mükellefiyet ve mükellefiyet şekilleri, Gelir unsurları ve gelirin tespiti.

İş Hukuku

Bireysel ve toplu iş hukukuna ait bilgileri pekiştirip, uygular hale getirici uygulama örnekleri çözmek ve analitik düşüncüyü geliştirmek.

Sosyal Sorumluluk ve Etik

Sosyal Sorumluluğa ilişkin kavramlar, Sosyal Sorumluluk sürecinin gelişimi Muhasebe için sosyal sorumluluk, Etik Kavramı ve unsurları, İş Dünyası için Etik, muhasebe ve diğer işletme fonksiyonları için etik konusu incelenmektedir.

Pazarlama Araştırması

Pazarlama Araştırması Süreci, Veri Toplama Araçları, İstatistiksel Analizler, Pazarlama Araştırması Raporunun Hazırlanması

Yönetim Bilişim Sistemleri

Bu ders yönetim ve bilgisayar derslerinin dengeli bir şekilde aktarılması için hazırlanmıştır. Temel konular; işletme yönetimi, bilgi yönetimi ve bilgi sistemleri içermektedir.

Örgütsel Davranış

Farklı misyona sahip işletmelerde çalışanların, bireysel ve grup olarak aralarındaki ilişkileri anlamaya dönük bilgilendirmeyi, örgüt içi beşeri ilişkileri çözümlmeyi amaçlamaktadır. Beşeri ilişkiler-kuramsal gelişim; örgüt kültürü; örgütsel iletişim; motivasyon ve kuramları, grup dinamizmi, liderlik; dönüştürücü liderlik, stres, değişimin yönetimi, örgütsel vatandaşlık, tükenmişlik, yıldırma.

Stratejik Yönetim

İşlevsel düzey stratejileri politikalarının belirlenmesi, örgütsel yapı, kaynak dağılımı ve strateji bağıntısı, örgüt kültürü ve liderlik biçimi, stratejilerin değerlendirme, Strateji kavramının ve stratejik yönetimin anlamı ve iş ile işletmenin stratejik açıdan analizi.

Ekonomik Büyüme

Ekonomik Büyümenin Tanımı ve Ölçümü, Büyüme ile İlgili Temel İktisadi Kavramlar. İktisadi Büyümenin Kaynakları, Büyüme Modelleri.

4. SINIF- VIII. YARIYIL

Portföy Yönetimi

Portföy ve portföy yönetimi, Risk ve beklenen getiri, Portföy risk ve getirisinin hesaplanması, Portföy çeşitlendirmesi ve etkin portföyler, İndeks modeller ve Sermaye Varlıklarını Fiyatlandırma Modeli, Faktör modelleri ve Arbitraj Fiyatlama Teorisi, Portföy yönetimi stratejileri, Etkin Piyasalar Hipotezi ve Anomaliler, Portföy performansının ölçülmesi, Uluslararası portföy yatırımları, Davranışsal finans.

Vadeli İşlemler

Öğrencileri vadeli işlem piyasaları, vadeli işlem sözleşmeleri, fiyatlama modelleri, korunma stratejileri ile vadeli işlem ve opsiyon borsası hakkında bilgi sahibi kılarak, bu konularda öğrencilerin yorum ve analiz yeteneğinin geliştirilmesi.

SEÇMELİ DERSLER

Bankacılık ve Finans Uygulamaları II

Öğrencilerin ders anlatım, sunum ve proje yeterliliklerinin artırılması

Katılım Bankacılığı

Bu derste katılım bankalarının temel faaliyetleriyle ilgili bilgilere yer verilmeden önce geleneksel bankacılık sistemi üzerinde durulacak, geleneksel ve İslami finans kurumları arasındaki işbirliği incelenecektir. Ayrıca, İslami finansal piyasalar, kapsamı ve araçları, girişim sermayesi kavramları, yatırım fonları, İslami esaslara uygun olarak menkul kıymetleştirme ve Sukuk konuları işlenecektir.

Bankacılıkta İç Denetim

Bankacılıkta Denetim, teftiş ve kontrol kavramları, denetim standartları denetim süreci, Kontrol testleri, maddi doğruluk testleri denetimde kanıt toplama ve revizyon yöntemleri hakkında bilgilendirme.

Kambiyo Sistemi ve Mevzuatı

Bu ders; 32 sayılı karar ve 1567 sayılı Türk parasının Kıymetini Koruma Kanunu, temel kambiyo kavramları, kambiyo mevzuatındaki ödeme şekilleri, ihracat ve dövizlerinin tahsil ve yurda getirilme süreleri, kambiyo dosyalarının sonuçlandırılması konularını içermektedir.

Dünya ve AB Ekonomisi

Dünya ve AB Ekonomisinin sorunları hakkında bilgi sahibi olmak, Dünya ve AB Ekonomisindeki makroekonomik akım ve değişimleri kavramak, Uluslararası iktisadi kuruluşları tanımak, Avrupa entegrasyonunun gelişimi, AB'nin ekonomik kurumları, AB'nin ortak tarım politikası, AB'nin sanayi politikası, AB'de hizmet sektörü, AB'nin dış ticaret politikası, Avrupa para sistemi, AB'de para banka ve sermaye piyasaları.

Analiz Yöntemleri

Bu dersi temel amacı temel ve teknik analiz ile ilgili yöntemleri ve araçları incelemektir. dersin içeriği, faiz kavramı ve paranın zaman değeri, temel analiz, grafikler ve teknik analiz olmak üzere toplam üç başlıkta toplanabilir.

Finansal Modelleme ve Öngörü

Dersin içeriği, Excel uygulamaları, pro-forma bilanço ve gelir tablosu. Leasing ve satın alma kararları, firma değerlemesi, tahvil yatırımları, yatırım kararları, duyarlılık analizleri, portföy oluşturma, opsiyon fiyatlama modelleri, simülasyon, risk yönetimi ve riske maruz değer hesaplamalarından oluşmaktadır.

Finansçılar İçin İngilizce II

Öğrenciler mesleğe atıldıklarında ihtiyaç duyabilecekleri İngilizceye temel oluşturacak seviyede İngilizce dilbilgisi, kelime dağarcığı, okuduğunu anlama, sözlü anlatım ve yazma becerileri.

Güncel Finansal Konular

Spekülasyon ve manipülasyon kavramları, Mülkiyetin tabana yayılması ve yatırımcının korunmasında İMKB'nin rolü, Yaşanan finansal krizlerin reel ve finansal sektör üzerindeki etkileri, Bireysel emeklilik sisteminin işleyişi, Bilgi ve iletişim teknolojilerinin finansal piyasalara etkisi, Asimetrik bilgi sorunu ve insider trading, Kredi türevleri, Hedging, Mortgage sistemi ve işleyişi, Basel-2 sermaye uzlaşısı ve etkileri, Vadeli işlemler, Uluslar arası finansal piyasalar ile ilişkiler, İşletme birleşmeleri ve etkileri, bankacılık sisteminde entegre risk yönetimi.

Teknik Analiz

Bu derste, öğrencilere teknik analize ilişkin teorik bilgilerin detaylı bir şekilde verilmesi ve pratik olarak uygulatılması hedeflenmektedir. Bu bilgiler; genel olarak piyasa analizlerinin (hisse senedi piyasaları, bono piyasası, emtia piyasası ve vadeli piyasalar) yapılması ve bu analizlerin ışığında yatırım seçilen piyasanın (ya da tek bir hissenin ya da emtianın) analizine dayanılarak verilen al/sat kararlarına yönelik çalışmalardır.

Sermaye Piyasası Hukuku

Ticaret Şirketleri, Kollektif ve Komandit Şirketler, Limited ve Anonim Şirketler ve Holdingler, Sermaye Piyasası Hukukuna Giriş ve İhraç, Halka açık anonim ortaklık, Halka arz, Sermaye Piyasası Araçları, Halka Açık Anonim Ortaklıkların Özellikleri (1), Halka Açık Anonim Ortaklıkların özellikleri (2), Halka Açık Anonim Ortaklıkların Özellikleri (3), Menkul Kıymetler, Opsiyon ve vadeli işlem Sözleşmeleri, Aracılık ve Portföy Yöneticiliği Faaliyetleri, Sermaye Piyasası Kurumları (1), Sermaye Piyasası Kurumları (2), Aleni Pay Alım Teklifi, İçerden Öğrenenlerin Ticareti, İstanbul Menkul Kıymetler Borsası.

Girişimcilik

İş Fikri Geliştirme Ve Yaratıcılık Egzersizleri, İş Planı Kavramı Ve Öğeleri (Pazar Araştırma, Pazarlama Planı, Üretim Planı, Yönetim Planı, Finansal Plan), İş Planının Yazılması Ve Sunumunda Dikkat Edilecek Hususlar, Atölye Çalışmaları, Eğitim

Programına Destek Modüller (E-Ticaret, Lojistik, Dış Ticaret Vb. Sınıf İçi Eğitim Veya Atölye Çalışmaları)

Müşteri İlişkileri Yönetimi

Bu derste, CRM Modelleri, Müşteri Değeri, CRM proje yönetimi, İlişki Yönetimi Teorileri çalışılmaktadır.

Pazarlama İletişimi

Ders içeriği itibarı ile temel iletişim konuları ile detaylı olarak kişisel satış, satış promosyon, reklam, marka, halkla ilişkiler, doğrudan pazarlama, uluslar arası iletişim vb. konular ele alınacaktır.

Ekonomik Kalkınma

Kalkınma kavramını ve genel kalkınma kuramlarını açıklamak, ekonomik kalkınma ve yapısal değişimin başlıca sorunlarını ve az gelişmişliğin tarihsel kökenleri ve dinamiklerini ortaya koymaktır. Az gelişmişliğin nedenleri, kalkınmanın finansmanı, kalkınma ve büyüme arasındaki fark.

Kriz Yönetimi

Krizin kavramsal çerçevesi, krizin evreleri, kriz türleri ve kriz yönetimi. Yaşamın her alanında iş yaşamında ve iş dışı yaşamda kriz yönetimi bilincini kazandırma.